
Zatwierdzam 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego  

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie 

 
    Na podstawie art. 5 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 425) oraz § 6 Statutu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Warszawie wprowadzonego zarządzeniem nr 51 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 lutego  

2019 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie 

wprowadzonym zarządzeniem nr 2/2019 Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 w ust. 6 po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Samodzielnego stanowiska pracy do spraw obronnych i ochrony informacji niejawnych.”; 

2) w § 10 w ust. 8 uchyla się pkt 6. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Mazowieckiego. 


		2024-11-05T14:21:23+0100
	Krzysztof Cząstkiewicz


		2024-11-19T21:48:30+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




